



EDGE TEAM A/S

Muslingevej 38
8250 Egå
CVR-nr. 27956254

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.02.2021

Ken Nicolai Ingstrup
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EDGE TEAM A/S

Muslingevej 38

8250 Egå

CVR-nr.: 27956254

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Peter Bager, formand

Ken Nicolai Ingstrup

Christina Bisgaard Ingstrup

Direktion

Ken Nicolai Ingstrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og support af CAD/CAM software, samt levering af kursus og konsulentytelser i relation hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Edge Team A/S har i 2020 fortsat den ekspansive strategi, med fokus på at levere kvalitetsløsninger til kunderne inden for både CAD og CAM-området.

Der er forsat investeret i at skabe en platform til yderligere vækst, med et stærkt medarbejder team, og produkter fra markeds stærkeste leverandører. Således udviser resultatopgørelsen et resultat før skat på 1.348 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.209.085	9.032.478
Personaleomkostninger	1	(6.648.581)	(7.724.884)
Af- og nedskrivninger		(57.410)	(80.501)
Driftsresultat		1.503.094	1.227.093
Andre finansielle indtægter	2	242.223	55.860
Andre finansielle omkostninger	3	(12.378)	(16.572)
Resultat før skat		1.732.939	1.266.381
Skat af årets resultat	4	(385.203)	(283.385)
Årets resultat		1.347.736	982.996
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		847.736	982.996
Resultatdisponering		1.347.736	982.996

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		397.204	69.731
Materielle aktiver	5	397.204	69.731
Deposita		43.500	43.500
Finansielle aktiver		43.500	43.500
Anlægsaktiver		440.704	113.231
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.038.726	2.502.539
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.596.452	1.463.801
Udskudt skat		31.000	44.000
Andre tilgodehavender		0	110.934
Periodeafgrænsningsposter		146.192	83.333
Tilgodehavender		6.812.370	4.204.607
Likvide beholdninger		6.471.449	2.628.285
Omsætningsaktiver		13.283.819	6.832.892
Aktiver		13.724.523	6.946.123

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.892.903	1.045.167
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		2.892.903	1.545.167
Anden gæld		0	256.860
Langfristede gældsforpligtelser		0	256.860
Bankgæld		148.429	90.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.132.789	1.567.633
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.744	7.852
Skyldige sambeskatningsbidrag		372.203	254.385
Anden gæld		6.108.352	2.273.432
Periodeafgrænsningsposter		1.055.103	950.094
Kortfristede gældsforpligtelser		10.831.620	5.144.096
Gældsforpligtelser		10.831.620	5.400.956
Passiver		13.724.523	6.946.123
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.045.167	0	1.545.167
Årets resultat	0	847.736	500.000	1.347.736
Egenkapital ultimo	500.000	1.892.903	500.000	2.892.903

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	5.852.965	6.684.542
Pensioner	600.993	672.302
Andre omkostninger til social sikring	88.148	101.095
Andre personaleomkostninger	106.475	266.945
	6.648.581	7.724.884
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	14

2 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.578	17.841
Renteindtægter i øvrigt	3.908	3.810
Valutakursreguleringer	217.737	34.209
	242.223	55.860

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	86	0
Renteomkostninger i øvrigt	12.292	16.572
	12.378	16.572

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	372.203	254.385
Ændring af udskudt skat	13.000	29.000
	385.203	283.385

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	519.290
Tilgange	691.063
Afgange	(415.159)
Kostpris ultimo	795.194
Af- og nedskrivninger primo	(449.559)
Årets afskrivninger	(110.231)
Tilbageførsel ved afgange	161.800
Af- og nedskrivninger ultimo	(397.990)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	397.204

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	102.408	167.834
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	64.500	64.500

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KNI Holding ApS som administrationsselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
